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Włocławek, dnia 30 września 2024 r. 

PRO.0003.1.2024  

 
 
 
Pan Jacek Kowalewski 

       radny Rady Powiatu we Włocławku, 
Przewodniczący Klubu Radnych  
Prawo i Sprawiedliwość 

 

 W odpowiedzi na zgłoszoną w dniu 17 września 2024 r. podczas V Sesji Rady 

Powiatu we Włocławku interpelację, działając na podstawie art. 21 ust. 12 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024, poz. 107 t.j.), przekazuję 

w załączeniu tabelę zawierającą zrealizowane zadania inwestycyjne i remontowe przez 

Powiat Włocławski w latach 2019-2023 oraz przyjęte do realizacji w budżecie na 2024 r., 

która obejmuje w szczególności nazwy i wartość poszczególnych zadań oraz źródła 

finansowania, w tym środki własne powiatu. 

Wyjaśniam dodatkowo, że działania powiatu jako wspólnoty samorządowej 

nie ograniczają się do realizacji zadań w podziale na poszczególne gminy. Tylko 

w tegorocznym budżecie można wskazać zadania, tj.:  

- „Zrównoważenie mobilności miejskiej oraz promowanie strategii niskoemisyjnej poprzez 

budowę ścieżki rowerowej na odcinku Mostki – Kowal od miejscowości Telążna Leśna 

do miejscowości Dębniaki”, które obejmuje swoim zasięgiem Gminę Włocławek i Gminę 

Kowal, a projekt budowlany, czy kosztorys inwestorski jest jeden, na całość zadania, 

- „Budowa dwóch budynków mieszkalnych na potrzeby powiatowych placówek opiekuńczo – 

wychowawczych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w m. Nasiegniewo”, które służy 

mieszkańcom z całego powiatu, a nie tylko mieszkańcom z terenu Gminy Fabianki.  

Takie przykłady w budżetach lat poprzednich można mnożyć.  

Natomiast w kwestii oszczędności tj. nadwyżki pomiędzy kwotą przeznaczoną 

w budżecie, a ceną najkorzystniejszej oferty, jakie pojawiły się po przeprowadzonych 

postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadań inwestycyjnych 
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i remontowych, środki te kierowane były na zmniejszenie deficytu budżetowego bądź na inne 

równolegle prowadzone postępowania przetargowe, gdzie plan finansowy 

był niewystarczający. Jednakże szczegółowe określenie przenoszonych między zadaniami  

inwestycyjnymi i remontowymi nakładów finansowych, nie jest możliwe w związku 

z metodologią pracy nad budżetem powiatu. 
 

 

Starosta Włocławski 

Roman Gołębiewski 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik: tabela. 

Otrzymują: 
1. Adresat. 
2. Pan Dawid Dalmann Przewodniczący Rady Powiatu we Włocławku. 
3. a/a. 

Do zamieszczenia: BIP, strona internetowa powiatu.  

 


